

OLDI-SOTDI SHARTNOMASI № 384

OOO "TECHNOBIOMEDIKAL"(keyingi o'rinlarda «Sotuvchi» deb ataladi) nomidan **Jabborova M.G.** birinchi tomon va ikkinchi tomon O'zbekiston Respublikasi Qonunchiligi hamda o'z Nizomiga asosan faoliyat yurituvchi Amudaryo tumani Tibbiyot birlashmasi bosh shifokorlar **F.R.Abdullaev** (kelgusida "Haridor" debataladi) o'rtalarida quyidagimaqsadlar qatuzildi.

1. Shartnomapredmeti.

«Sotuvchi» «Haridor»ga quyidagi mahsulotlarni yetkazib beradi:

Mazkur shartnomaning umumiy qiymati **52307520** Ellik ikki million uch yuz etti ming besh yuz yigirma so'mni (QQS bilan) tashkil qiladi.

Mahsulotlar quyidagi assortimentda yetkazib beriladi:

№	Mahsulot nomi	Ul.b	Miqdori	Narhi (QQS bilan)	Summasi (QQS bilan)
1	Полуавтоматический биохимический анализатор Clini Quant	dona	2	26 153 760	52 307 520
	Jami			26 153 760	52 307 520

2. Hisob-kitobshartlari.

Olingan mahsulotlari uchun kelishilgan narxda hisob-kitob qilinadi.

«Sotuvchi» mahsulotni yetkazib bergandan so'ng, o'zaro solishtiruv dalolatnomalariga asosan, yetkazib berilgan mahsulot qiymati uchun «Haridor» ga pul o'tkazish yo'li bilan to'lovni amalga oshiradi. "Haridor" oldindan 30% to'lovni amalga oshiradi, hamda «Sotuvchi» shartnomada kursatilgan mahsulotlarini to'liq yetkazib bergandan sung, «Xaridor» mahsulotlarini tekshirib tulik kabul kilgandan sung 10-kun ichida tulik xisob-kitob amalga oshiriladi.

Mahsulotlar uchun narx o'zaro kelishilgan xolda belgilanadi. Bunda o'sha kunga xuddagi o'rtacha bozor narxlari, konsalting firmalar hulosalari asosida taqdim etilgan narxlar asos qilib olinadi. Agar Davlat nazorat organlari tomonidan o'tkazilgan tekshirish va taftish ishlari natijasida yetkazib berilgan mahsulotlariga belgilangan narxlar yuqori deb topilsa, Ushbu farq «Sotuvchi» zimmasidan qoplanadi.

3. Mahsulot yetkazib berish.

3.1.«Sotuvchi» shartnomada belgilangan mahsulotlarni ilovadagi taqsimotnomaga asosan byudjet muassasalarining manzilgoxlariga belgilangan muddatlarda yetkazib beradi

4. Tomonlarning huquq va majburiyatlari.

«Sotuvchi» «Haridor» tomonidan yuborilgan vakil, muassasa raxbari va bosh xisobchi tomonidan imzolangan, xamda yumaloq muxr bosilgan ishonch qog'ozi ko'rsatgandan so'ng mahsulot beradi.

«Sotuvchi» mahsulotni sifatini tasdiqlovchi xujjat (muvofiqlik sertifikat va xokazolar) larga asosan mahsulotni joylarga yetkazib berishga kafolat beradi.

«Sotuvchi» xujjatlar to'g'ri rasmiylashtirilishini o'z zimmasiga oladi xamda mahsulotlarni sektor qoshida belgilangan tarkibdagi tuzilgan sifat komissiyasi dalolatnomasi va extiyoj taqsimotiga asosan Haridor manzilgoxiga yetkazib beradi.

«Haridor» shartnomada ko'rsatilgan mahsulotni sifati talabga javob bergan xolatdagina uni qabul qilib oladi. 4.5.«Haridor» qabul qilib olgan mahsulotni shartnoma talablariga nomuvofiqligini aniqlagan xolda, «Sotuvchi»ga yozmadalolatnoma (AKT) yuboradi, xamda sifatsiz deb topilgan mahsulotni "Sotuvchi"ga qaytarib beradi.

«Sotuvchi» «Haridor»ga uning ishonch qog'ozida qayd qilingan mahsulotlar beradi. Agar «Sotuvchi» tomonidan «Haridor»ning ishonch qog'ozida ko'rsatilmagan mahsulotlarni, yoki mahsulotlarni ishonch qog'ozida belgilangan miqdoridan ortiq bergan xollarda, bu mahsulotlar uchun "Haridor" tomonidan xaq to'lanmaydi.

«Sotuvchi» tomonidan «Haridor»ga sifatsiz yoki sertifikatsiz mahsulotlar yetkazib berilsa, bu mahsulotlar «Sotuvchi»ga qaytarib beriladi yoki bu mahsulotlar uchun xaq to'lanmaydi.

«Sotuvchi» yetkazib bergan mahsulotlarini xisob-varaqlarda to'lik va aniq nomini, mahsulotnavini, kategoriyasini va boshqa ko'rsatkichlarini ko'rsatishi shart. Shuning dek, xisob-varaqlarni belgilangan tartibda raqamlab, to'liq rasmiylashtirishi shart. To'liq rasmiylashtirilmagan xamda mahsulotning sifati, navi va kategoriyalari ko'rsatilmagan hisob- varaqlar bo'yicha to'lov amalga oshirilmaydi.

5. Jarimalar qo'llanilishi.

Agar «Sotuvchi» tomonidan «Haridor»ga sifatsiz, yoki saqlash muddatlari o'tib ketgan mahsulotlarni yetkazib kelgan holda «Haridor» «Sotuvchi»dan bunday mahsulotlarning umumiy qiymatidan 50 %, lekin shartnomaning 1.2 bandida ko'rsatib o'tilgan summasining 50 % dan oshmagan xolda jarima qo'llab qonunchilikda belgilangan tartibda undirib olinadi.

Agar «Sotuvchi» tomonidan «Haridor»ga belgilangan mahsulotlar belgilangan muddatlarida yetkazib kelmasa, «Sotuvchi» muddati o'tgan mahsulotlarni umumiy qiymatini 0,5% xar bir muddati o'tgan kuni uchun «Haridor»ga jarima to'laydi.

Jarimalar to'lanishi «Sotuvchi»ni shartnomada belgilangan majburiyatlarini bajarishdan ozod etmaydi.

6. Shartnomamuddati.

Shartnoma har ikkala tomon imzolagandan va G'aznachilik bo'linmasi tomonidan tasdiqlagandan so'ng kuchga kiradi.

6.2. Shartnomadagi belgilangan mahsulotlarni yetkazib berishi muddati shartnoma imzolanganidan so'ng 30 kun
 6.3. Shartnomadagi belgilangan mahsulotlarni yetkazib berilgandan so'ng yetkazib berilgan mahsulotlarning to'lovini amalga oshirish muddati 2022 yil 31 dekabr gacha.
 6.4. Shartnoma tomonlar kelishuviga asosan, «Sotuvchi» tomonidan yetkazib berilgan mahsulot «Haridor» tomonidan sifatli deb topilganda va «Sotuvchi» tomonidan mazkur shartnomaning 4.1; 4.2; 4.3-bandlari bajarilmaganda shartnoma «Haridor» tomonidan bir tomonlana bekor qilishi mumkin. Bekor qilinganligi to'g'risida "Haridor" "Sotuvchi"ga yozma ravishda asoslarni keltirgan holda xat bilan ma'lum qiladi.

7. Fors-majorholatlari.

7.1. Shartnoma bo'yicha taraflar o'rtasida paydo bo'ladigan barcha nizolar kelishmovchiliklar tomonlar o'rtasida muzokara yo'li bilan, hal qilib bo'lmasa Iqtisodiy sudlar orqali hal etiladi.
 7.2. Tabiiy ofatlar, urush va ommaviy tartibsizliklar sababli shartnoma shartlari bajarilmasa tomonlar mulkiy javobgarlikdan ozod etiladi.

8. Qo'shimchashartlar

8.1. Shartnoma yuzasidan kelib chiqqan nizolar o'zaro hal qilinadi. O'zaro hal qilinmagan taqdirda O'zbekiston Respublikasi qonunlariga asosan Iqtisodiy sudlar orqali hal qilmadi.
 8.2. Shartnoma ikki nusxada tuzilib, har bir nusxasi teng yuridik kuchga ega bo'lib, tomonlarda bir nusxadan saqlanadi.
 8.3. Shartnomaga barcha o'zgartirishlar ikkala tomon kelishilgan va shartnomaga qo'shimcha bitim imzolangan holda qonuniy deb xisoblanadi.

9. Korrupsiyaga qarshi shartlashuv

Tomonlar shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarayotganda O'zbekiston Respublikasining korrupsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi qonun hujjatlarining talablariga zid keladigan har qanday harakatlarni amalga oshirmaydilar. Shu jumladan pora, ya'ni (Amudaryo tumani Tibbiyot birlashmasi) xodimi o'z xizmat majburiyatlaridan foydalangan holda pora bergan shaxsning manfaatlarini ko'zlab muayyan harakatlarni sodir etishi yoki sodir etmasligi shartligi yohud mumkinligi uchun moddiy qimmatliklarni yoki mulkiy naf olish uchun quyidagi harakatlarni qilmaydi: pora berishni taklif qilish yoki va'da berish; tovlamachilik qilish; pora sifatida pul to'lash; bevosita yoki bilvosita pora olishga rozilik berish. Tomonlar ushbu harakatlarga yo'l qo'ymaslik bo'yicha choralar ko'rilishiga kafolat beradi. Agar shartnoma bo'yicha bir Tomon (Amudaryo tumani Tibbiyot birlashmasi) xodimining axloqqa to'g'ri kelmaydigan va ushbu shartnoma yoki O'zbekiston Respublikasi qonunchilik hujjatlariga zid keladigan xatti-harakatlariga, shu jumladan, korrupsiyaga oid huquqbuzarlik sodir etishiga majburlashdan iborat bo'lgan faktlarga duch kelsa, bu haqda quyidagi aloq qanallardan bir orqali xabar berish kerak: korrupsiya haqida xabar berishga mo'ljallangan ishonch telefondi, telegram-kanali (Amudaryo tumani Tibbiyot birlashmasi); (davlat organi yoki tushklotining nomi) rasmiy veb-saytida joylashtirilgan shakl yoki elektron pochta.

10. Tomonlarning manzili va bank ma'lumotlari

«SOTUYCHI»	«HARIDOR»
Sotuvchi: OOO"TECHNOBIOMEDIKAL"	Haridor: Amudaryo tumani Tibbiyot birlashmasi
Manzili: Manzili: O'ZBEKISTON, Toshkent shahar, Yunusobod tumani, Turkqo'rg'on, 9 o'y	Manzili: Amudaryo tumani Mangit shahri shifokorlar ko'chasi №21 uy
Tel: Tel: 997261750, Faks: 997261750	Tel./fax (61) 515-13-57 515-18-11
Hisobraqam: 2020 8000 9008 2318 3001	x-y: 401422860352047073101054002
STIR: 305182886	STIR: 200975094
Bank: Toshkent sh., "Davr-bank" xatbankining Yunusobod filiali, MFO 01122. STIR: 305182886, OKED: 46900. RKPNDS: 326030026782.	Hisobvaraq MFO 00014
Rahbar: Jabborova M.G.	Markaziy Bank Toshkent sh. XKKM Rahbar: F.R. Abdullayev



" Hujjat **elektron raqamli imzo** orqali imzolangan
Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun QR Code ni skanerlang.

	Imzolovchi F.I.SH	FAXRIDDIN ABDULLAYEV RAXIMOVICH
	Imzolangan sana	29 cen 2022 15:53
	Hujjat kodi	NL5712737631
	Hulosa kodi	KO6602406472

Yuridik ahamiyatga ega hujjatlarning qonun hujjatlariga muvofiqligi to'g'risida huquqiy xulosa

1. **Loyhaning turi:** Oldi –sotdi shartnomasi
2. **Loyihaning nomi:** **ООО "TECHNOBIOMEDIKAL"**(keyingi o‘rinlarda «Sotuvchi» deb ataladi) nomidan **Jabborova M.G.**birinchi tomon va ikkinchi tomon O‘zbekiston Respublikasi Qonunchiligi hamda o‘z Nizomiga asosan faoliyat yurituvchi Amudaryo tumani Tibbiyot birlashmasi bosh shifokorlar **F.R.Abdullaev** kelgusida "Haridor" debataladi o‘rtalarida quyidagimaqsadlar tuzildi.

Mahsulotlar quyidagi assortimentda yetkazib beriladi:

№	Mahsulot nomi	Ul.b	Miqdori	Narhi (QQS bilan)	Summasi (QQS bilan)
1	Полуавтоматический биохимический анализатор Ch Quant	dona	2	26 153 760	52 307 520
	Jami			26 153 760	52 307 520

Mazkur shartnomaning umumiy qiymati **52307520 Ellik ikki million uch yuz etti ming besh yuz yigirma so‘mni (QQS bilan) tashkil qiladi.**

3.Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot: Amudaryo tumani Tibbiyot birlashmasi tomonidan 2022-yil 29-sentabr kuni dasturga kiritilgan.

Mazkur loyiha, O‘zbekiston Respublikasining «Xo‘jalik yurituvchi subektlar faoliyatining shartnomaviy - huquqiy bazasi to‘g‘risida»gi № 670-I-son Qonunining 10-moddasiga asosan tuzilgan. Shartnoma shartlari va shartnomada nazarda tutilgan javobgarlik asoslari hamda nizolarni hal qilish tartibi O‘zbekiston Respublikasining amaldagi «Xo‘jalik yurituvchi subektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to‘g‘risida»gi № 670-I-son Qonunining 25-moddasiga asosan, Qonunchilikka muvofiqligini aniqlash ekspertizaning asosini tashkil qildi.

Huquqiy ekspertiza natijasida quyidagilar aniqlandi:

1. Shartnoma loyihasi O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonun hujjatlariga mos ravishda tuzilgan. Shartnoma shartlari shunday munosabatlarni tartibga soluvchi qonun hujjatlari talablari me‘yorlariga javob beradi. Mazkur shartnoma O‘zbekiston Respublikasi Fuqoralik Kodeksining oldi-sotdi munosabatlarini tartibga soluvchi 386-406-407-moddalari bilan tartibga solinadi.

2. Shartnoma taraflarining javobgarligini belgilovchi me‘yorlari va nizolarni hal qilish tartibi bilan bog‘liq shartlari O‘zbekiston Respublikasining Fuqarolik qonun hujjatlari me‘yorlariga, shuningdek amaldagi boshqa qonun hujjatlari bilan belgilangan talablarga to‘liq mos keladi.

3. Mazkur xulosani tuzish vaqtida tomonlarning mazkur Shartnoma talablarini bajarishga ta‘sir ko‘rsatuvchi hech qanday omillar, davlat boshqaruv organining qonuniy yoki boshqa ko‘rsatmalari mavjud emas.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

**Amudaryo tumani adliya bo‘limi
yuridik xizmat ko‘rsatish markazi
bosh yuriskonsulti:**



J.O.Avezov